«Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования»

ПРИКАЗ
15.09 2014 г.№ 89/б
«Об утверждении  состава комиссии
 по предотвращению и урегулированию

 конфликта интересов , трудовым спорам»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» части 4 ,статьи 45. и Распоряжения Комитета по образованию от  18.10.2013 г. № 280 «О соблюдении законодательства в сфере образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по предотвращению и урегулированию

 конфликта интересов, трудовым спорам:

Председатель Комиссии – директор школы Глазунова В.Г
Члены комиссии:    Кулишко К.В. зам. директора по ВС.

                                 Варавва И.М..– учитель экономики и права
                                    Басавина О.С. – учитель начальных классов

                                    Мухина Е.В.. - председатель УС
                                    Наумовская Г.А. – социальный педагог

                        Перлинен Алена – ученица 10 «А» класса
2   Комиссия  по предотвращению и урегулированию

 конфликта интересов между участниками образовательных отношений выполняет свои функции в пределах своих полномочий , на основании положения по предотвращению и урегулированию конфликта интересов.

3. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ ЛЦО                                                                           В.Г. Глазунова